
排名表(守门员)
手球 山东蓬莱

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019年全国青年男子手球锦标赛

IHF Official System

青年男子 2019-04-01

截止至第39场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 陈昊 陕西 43-101 28-68 28-54 14-41 5-22 2-4 3-10 123-300  41.0 5 71

2 韩乐斌 山西 34-66 37-103 20-43 8-40 3-22 6-8 4-19 112-301  37.2 12 812

3 陈欢 安徽 41-84 30-98 19-49 10-31 1-20 4-8 2-19 107-309  34.6 4 840

4 高云健 北京 62-118 17-53 13-32 4-23 2-12 1-4 2-9 101-251  40.2 6 712

5 黄晓春 山东 39-69 23-67 18-35 4-17 5-17 8-12 1-5 98-222  44.1 6 712

6 陈辰 上海 27-56 20-80 15-28 11-48 3-26 2-5 0-10 78-253  30.8 1 71

7 叶康全 四川 16-40 26-77 9-17 10-33 4-18 3-4 5-7 73-196  37.2 6 617

8 邹明轩 江苏 13-41 23-81 13-31 9-37 6-32 3-4 0-7 67-233  28.8 0 81

9 谭元春 天津 19-60 22-81 13-29 5-30 0-22 4-6 4-21 67-249  26.9 1 623

10 张力文 潍坊 32-73 7-48 13-33 6-28 2-15 1-2 1-12 62-211  29.4 2 812

11 齐振东 广东 16-44 10-44 10-33 10-35 3-18 1-3 0-6 50-183  27.3 2 619

12 王金鑫 潍坊 19-44 14-40 3-18 7-24 2-10 3-4 1-10 49-150  32.7 4 81

13 周文贤 江苏 14-34 12-57 4-22 8-33 4-17 0-1 0-2 42-166  25.3 2 812

14 张逸豪 上海 6-15 8-26 8-13 2-14 2-6 0-1 0-4 26-79  32.9 0 616

15 戴景伟 四川 5-13 10-40 2-10 2-15 3-21 0-1 0-2 22-102  21.6 4 612

16 曾笑童 广东 5-21 7-24 1-11 4-26 1-11 0-0 0-2 18-95  18.9 1 61

17 鲁世豪 山东 8-17 4-16 3-5 0-2 1-2 0-1 1-7 17-50  34.0 1 71

18 孙凯 北京 4-7 2-5 1-2 1-1 0-4 0-0 0-2 8-21  38.1 1 71

19 王鑫宇 北京 0-2 3-6 2-5 0-1 0-6 0-0 0-0 5-20  25.0 1 716

20 张华宇 山西 1-4 2-4 1-1 0-1 0-1 0-1 0-0 4-12  33.3 0 81

21 管云涛 陕西 1-2 0-4 0-0 0-1 0-0 0-0 1-1 2-8  25.0 0 712

22 丁浩然 安徽 0-1 1-6 1-3 0-3 0-0 0-0 0-1 2-14  14.3 0 839
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排名表(守门员)
手球 山东蓬莱

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019年全国青年男子手球锦标赛

IHF Official System

青年男子 2019-04-01

截止至第39场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 叶康全 四川 16-40 26-77 9-17 10-33 4-18 3-4 5-7 73-196  71.4 6 617

2 韩乐斌 山西 34-66 37-103 20-43 8-40 3-22 6-8 4-19 112-301  21.1 12 812

3 谭元春 天津 19-60 22-81 13-29 5-30 0-22 4-6 4-21 67-249  19.0 1 623

4 陈昊 陕西 43-101 28-68 28-54 14-41 5-22 2-4 3-10 123-300  30.0 5 71

5 高云健 北京 62-118 17-53 13-32 4-23 2-12 1-4 2-9 101-251  22.2 6 712

6 陈欢 安徽 41-84 30-98 19-49 10-31 1-20 4-8 2-19 107-309  10.5 4 840

7 管云涛 陕西 1-2 0-4 0-0 0-1 0-0 0-0 1-1 2-8 100.0 0 712

8 黄晓春 山东 39-69 23-67 18-35 4-17 5-17 8-12 1-5 98-222  20.0 6 712

9 鲁世豪 山东 8-17 4-16 3-5 0-2 1-2 0-1 1-7 17-50  14.3 1 71

10 王金鑫 潍坊 19-44 14-40 3-18 7-24 2-10 3-4 1-10 49-150  10.0 4 81

11 张力文 潍坊 32-73 7-48 13-33 6-28 2-15 1-2 1-12 62-211   8.3 2 812

12 王鑫宇 北京 0-2 3-6 2-5 0-1 0-6 0-0 0-0 5-20 0 1 716

13 张华宇 山西 1-4 2-4 1-1 0-1 0-1 0-1 0-0 4-12 0 0 81

14 丁浩然 安徽 0-1 1-6 1-3 0-3 0-0 0-0 0-1 2-14   0.0 0 839

15 周文贤 江苏 14-34 12-57 4-22 8-33 4-17 0-1 0-2 42-166   0.0 2 812

16 戴景伟 四川 5-13 10-40 2-10 2-15 3-21 0-1 0-2 22-102   0.0 4 612

17 曾笑童 广东 5-21 7-24 1-11 4-26 1-11 0-0 0-2 18-95   0.0 1 61

18 孙凯 北京 4-7 2-5 1-2 1-1 0-4 0-0 0-2 8-21   0.0 1 71

19 张逸豪 上海 6-15 8-26 8-13 2-14 2-6 0-1 0-4 26-79   0.0 0 616

20 齐振东 广东 16-44 10-44 10-33 10-35 3-18 1-3 0-6 50-183   0.0 2 619

21 邹明轩 江苏 13-41 23-81 13-31 9-37 6-32 3-4 0-7 67-233   0.0 0 81

22 陈辰 上海 27-56 20-80 15-28 11-48 3-26 2-5 0-10 78-253   0.0 1 71
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